
 

 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ Č. 2 SYSTÉMU KVALIFIKACE 

 
DOTAZ 1: 
Vážený zadavateli, 
 
V části "II. Podmínky účasti v Systému kvalifikace" v kapitole "2.4 Technická kvalifikace" v 
odstavci "i. Referenční zakázky" je mimo jiné uveden požadavek zadavatele: 
 
"Zadavatel pro prokázání tohoto kritéria připouští toleranci jmenovitého převodu na primární 
straně v rozmezí 110 až 115 kV a na sekundární straně v rozmezí 20 až 23 kV, tj. i např. 
115/20 kV." 
 
Uvedené rozmezí napětí není v Evropě příliš obvyklé. Tímto bychom rádi vznesli dotaz, zda-
li zadavatel bude akceptovat širší rozmezí 100-123kV pro prokázání technické kvalifikace? 
 
Děkujeme předem za reakci. 
 
ODPOVĚĎ 1 
Zadavatel upravuje podmínky systému kvalifikace v odst. 2.4 Technická kvalifikace – i. 
Referenční zakázky tak, že pro prokázání tohoto kritéria stanovil jmenovitý převod na primární 
straně v rozmezí 100 až 123 kV a na sekundární straně v rozmezí 20 až 23 kV, tj. i např. 
115/20 kV. 

 

Příloha: 

Příloha č. 4 – Seznam významných dodávek 

 

 
 
 

Zadavatel: 
EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 
IČO: 280 85 400 

 
SYSTÉM KVALIFIKACE: 

„Dodávky výkonových třífázových olejových transformátorů 110/23 kV“ 

 
Evidenční číslo VVZ:     Z2022-006827 


	Odpověď 1

		2022-06-21T12:28:15+0200
	Mgr. Alena Jagošová




